ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ______                                                       № _____

О внесении изменений

в постановление Правительства

Владимирской области от 28.02.2023

№ 109

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.02.2023 № 168 «Об утверждении Правил предоставления в 2023 году

иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации, источником финансового обеспечения

которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства

Российской Федерации, в целях софинансирования расходных обязательств

субъектов Российской Федерации, возникающих при предоставлении субсидий

отдельным категориям граждан на покупку и установку газоиспользующего

оборудования и проведение работ внутри границ их земельных участков

в рамках реализации мероприятий по осуществлению подключения

(технологического присоединения) газоиспользующего оборудования

и объектов капитального строительства к газораспределительным сетям

при догазификации»,  Законом Владимирской области  от 04.10.2022 № 77-ОЗ

«О Правительстве Владимирской области» Правительство Владимирской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства

Владимирской области от  28.02.2023 № 109 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий отдельным категориям граждан при догазификации»

следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1.1 после слова «заключенное» дополнить словами

«после 31 декабря 2022 года».

 1.2. Абзац 4 пункта 6.1 изложить в следующей редакции:

«3)  заверенная в установленном порядке копия договора, заключенного

гражданином;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы

социального обеспечения, и заместителя Губернатора Владимирской области,

курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор  Владимирской области                                                      А.А.Авдеев